
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

«РАДУГА» 

 

ПРИКАЗ 

 

20  марта 2025 г.                             № 31/01-02                      ст-ца Тацинская 

  

 

 
«О назначении наставников и  

формировании наставнических пар  

на 2024-2025 учебный год» 

 
На основании Положения о наставничестве в МБДОУ Тацинского детского 

сада «Радуга» и в целях организации наставничества над молодыми и вновь 

поступившими педагогами в учреждение по вопросу приобретения и 

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения 

профессионального уровня в первые годы работы в МБДОУ Тацинского д/с 

«Радуга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначит наставниками воспитателей: 
ФИО педагога-

наставника 

Категория ФИО наставляемого 

воспитателя 

Коломыцева Раиса 

Владимировна 

Первая квалификационная 

категория 

Титова Елена Сергеевна 

 
2. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о наставничестве 

в МБДОУ Тацинском д/с «Радуга»  и план мероприятий (дорожная карта) по 

реализации Положения о наставничестве в МБДОУ Тацинском д/с «Радуга». Срок – 

до 21.03.2025 года 

3.И.о. старшего воспитателя  Урюпиной М.А. обеспечивать и контролировать 

реализацию выполнения Дорожной карты в соответствии с индивидуальными 

планами наставничества. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 И.о.заведующего  

МБДОУ Тацинским 

 д\с «Радуга»                                                                      М.А. Урюпина 
 

 


		2025-03-21T08:57:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РАДУГА"
	Я являюсь автором этого документа




